
 
 
 

 

Missä onnistuimme vuonna 2023? Millaisiin asioihin on jatkossa tärkeää kiinnittää huomiota? Miten lisätä 
verkoston jäsenten osallisuutta ja tarjota mielekkäitä tapoja osallistua myös tulevaisuudessa? Näitä 
kysymyksiä pohdittiin heti alkuvuonna 2024, kun Liikkujan polku -verkoston teemaryhmien kuljettajat ja 
Olympiakomitean vastuuhenkilöt kokoontuivat tekemään yhteenvetoa kuluneesta vuodesta ja 
suunnittelemaan tulevaa. 
 
Verkoston muodostavat siinä toimivat ihmiset 

Verkoston monipuolinen osaamispohja vahvistui entisestään uusien osallistujien myötä. Nyt meitä liikunta- 
ja terveysjärjestöjen, kuntien ja hyvinvointialueiden, tutkimus- ja oppilaitosten, valtionhallinnon ja yritysten 
edustajia on yli 280 noin 150 eri organisaatiosta. Edustammekin melko monipuolisesti liikkumisen 
edistämisen ekosysteemin erilaisia toimijoita. Vaikka liikuntaa edistäviä erilaisia järjestöjä on isoin osa 
toimijoista, erityisesti kuntien määrä on kasvanut: verkostossa on osallistujia jo lähes 50 kunnasta. Uusien 
verkostolaisten tutustumis- ja perehtymistilaisuuksia sekä esittelyjä uutiskirjeessä jatketaan viime vuoden 
tapaan myös tänä vuonna. 
Haluamme kuulla verkostossa eri tavoin mukana olevilta henkilöiltä, millaiseksi he kokevat yhteisten 
tilaisuuksien merkityksen, kuinka niitä tulisi jatkossa järjestää ja millaiset toimintamuodot tukisivat 
osallistujien omaa ja yhteistä työtä tulevaisuudessa parhaiten. Näitä ja muita asioita verkoston toiminnasta  
kartoitamme alkukesällä samalla, kun on jälleen aika uusia verkoston jäsenrekisteri.  
 
Kuntien poikkihallinnolliset liikkumisohjelmat lisäävät liikettä 

Kevään yhteisessä Kuntaliiton ja Olympiakomitean järjestämässä verkostotilaisuudessa pureuduttiin 
kuntien poikkihallinnollisiin liikkumisohjelmiin. Tilaisuudessa kuultiin sekä asiantuntijoiden puheenvuoroja 
että kuntien esimerkkejä liikkumisohjelmista. Uutiseen aiheesta voit tutustua tästä. Jatkona tilaisuudelle 
käynnistyi kuntien liikkumisohjelmien työpajasarja, jonka toteutuksesta vastaavat Kuntaliitto, 
Liikuntatieteellinen Seura ja Olympiakomitea. Työpajasarjan päätösseminaari järjestetään huhtikuussa. 
 
Unelmien liikuntapäivä on varma kevään merkki 

Viime keväänä kaikenlaisen liikkumisen juhlapäivää vietettiin jo kahdeksatta kertaa. Vaikka tapahtumien 
keskitetystä ilmoittamisesta luovuttiin, jakoivat osallistujat tapahtumailmoituksiaan ja liikkumisen iloa 
aktiivisesti somessa. Lisäksi keräsimme kuntien omia tapahtumasivustoja unelmienliikuntapaiva.fi -
sivustolle. Virallisesti mukaan ilmoittautui 66 kuntaa. Myös tänä keväänä kutsumme kunnat ja kaikki muut 
toimijat viemään viestiä ja tarjoamaan kaiken ikäisille liikkumisen mahdollisuuksia. Samalla kannustamme 
jokaista rakentamaan toimintakykyistä Suomea ja tekemään oman liikettä lisäävän lupauksensa. Lue lisää 
täältä ja tule mukaan! 
 
Teemaryhmissä vaikutetaan, kampanjoidaan ja kartutetaan liikuntatietämystä 

Yhteinen vaikuttaminen keskittyi eduskuntavaaleihin ja hallitusohjelmavaikuttamiseen. Mediassa käyty 
keskustelu liikkumisesta ja vahvat hallitusohjelmakirjaukset ja kannustavat jatkamaan yhteistä työtä, kun 
valmistautuminen ensi vuoden kunta- ja aluevaaleihin käynnistyy jo tämän vuoden puolella. 

LIIKKUJAN POLKU -VERKOSTO KASVAA JA KATSOO ETEENPÄIN 
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Vaikuttamisklinikat jatkuvat ajankohtaisilla liikuntapolitiikan teemoilla. Lue lisää verkoston 
vaikuttamistyöstä. 
 
Perheliikunnan teemaryhmän etäkokouksissa jaettiin ajankohtaista tutkimustietoa ja esiteltiin 
konkreettisia toimintamalleja työkaluiksi perheliikunnan edistämistyöhön. Yhteistyö Liikkuva perhe -
ohjelman kanssa tiivistyi entisestään. Perheliikunnan teemaviikkoa vietettiin kolmatta kertaa marraskuussa 
tutulla teemalla Yhdessä liikkuminen antaa mahdollisuuden loistaa. Teemaviikon aikana blogisarjassa 
nostettiin esille perheliikunnan positiivista voimaa, yhdenvertaisuutta ja kaikkien ikäpolvien yhteistä 
liikettä. Perheliikunnan teemaviikkoa vietetään myös ensi syksynä 4–10.11.2024.  
 
Tutkimustiedon soveltamisen teemaryhmän toiminta rakentui Tutkitun liikuntatiedon klinikoiden ympärille 
tuomalla yhteen tutkijoita ja käytännön toimijoita ajankohtaisen liikuntatiedon äärelle. Etänä toteutetuissa 
klinikoissa tutkijat ja käytännön toimijat kokoontuivat ajankohtaisen liikuntatiedon äärelle. Klinikoissa 
paneuduttiin lasten ja nuorten liikuntaan, soveltavan liikunnan ja paraurheilun sanastoon, 
ulkomaalaistaustaisuuteen liikunnassa, liikkumisen saavutettavuuteen sekä sote-ammattilaisten 
mahdollisuuksiin ja haasteisiin liikkumisen edistämisessä. Aiheita klinikoihin voivat jatkossakin ehdottaa 
niin tutkijat kuin tiedon soveltajat. Klinikoiden materiaaleihin ja tuleviin tilaisuuksiin voit tutustua täällä.  
 
Ekosysteemityö ja toimintakykykonsepti vauhdittavat vuotta 2024 

Vuosi 2024 käynnistyi liikkumisen edistämisen ekosysteemiä ja Suomi – toimintakykyinen maa ja kansa -
konseptia käsitelleellä tilaisuudella. Ekosysteemityötä toivottavasti hyödynnetään laajasti verkoston eri 
toimijoiden työssä ja sen osa-alueista voidaan järjestää myös sparrausklinikoita verkostolaisten toiveiden 
mukaan. Tulevasta toiminnasta ja tilaisuuksista viestitään verkoston sivustolla sekä uutiskirjeen ja FB-
ryhmän välityksellä. 

Aiempi kokemus on osoittanut, että tarvittaessa saamme verkostona nopeasti koottua kasaan 
monipuolisen näkemyksen ja että viestintäkanavamme tavoittavat laajasti. Teemme yhdessä töitä sen 
eteen, että Liikkujan polku -verkosto tunnistetaan vahvana osaajien verkostona niin, että ekosysteemin eri 
toimijat osaavat hyödyntää verkoston laaja-alaisen osallistujajoukon parviälyä sekä kykyä viestiä ja 
vaikuttaa.  
 
Liikkujan polku -verkosto on Olympiakomitean koordinoima liikunnallisen elämäntavan avoin 
kohtaamispaikka, jonka tavoitteena on tuottaa käytännön ratkaisuja ja vaikuttaa liikkumisen edellytyksiin, 
jotta mahdollisimman moni liikkuisi itselleen sopivalla tavalla. Verkoston yhteinen työ käynnistyi alkuvuodesta 
2015. Lue lisää verkostosta ja ilmoittaudu mukaan!   
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